中華民國巧固球協會 函
機關地址：桃園市龜山區文化一路 250 號

聯 絡 人：林郁偉

聯絡電話：03-3972606

電子信箱：rex1094work@gmail.com

受文者：如正副本
發文日期：中華民國 110 年 3 月 31 日

發文字號：中華巧協君字第 11000010 號

速 別：普件

密等級解密條件或保密期限：

附 件：1.110 年全國師生盃巧固球錦標賽暨各級國手選拔賽競賽規程

2.110 年全國師生盃巧固球錦標賽暨各級國手選拔賽教練、選手遴選辦法

主旨：檢送本會「110 年全國師生盃巧固球錦標賽」競賽規程及「各級

國手選拔賽教練、選手遴選辦法」，敬請轉知所屬各級學校報名

參加，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署臺教體署全(三)字第 1100009757 號函辦理。

二、110 年全國師生盃巧固球錦標賽，訂於 110 年 5 月 20~24 日假南投

縣草屯鎮運動場舉行，競賽相關資訊請參閱本會網站

http://163.30.153.3/roctba/。

正本：臺北市政府、新北市政府、高雄市政府、基隆市政府、桃園市政府、新竹縣政府、新竹市

政府、苗栗縣政府、南投縣政府、台中市政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、台南市

政府、彰化縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府

副本：中華民國巧固球協會